珠海市金湾区科技和工业信息化局
关于 2020 年度金湾区加强科技创新促进实体
经济高质量发展扶持奖励项目（高新技术）

部分拟扶持企业名单的公示
各有关单位：

根据《关于申报 2020 年度“金湾区加强科技创新促进实体

经济高质量发展扶持奖励项目”的通知》文件精神和相关要求，

我局组织开展了金湾区 2020 年度金湾区高企通过资金项目申报

工作。经过对企业提供的资料进行细致核查，现将 2020 年度金

湾区加强科技创新促进实体经济高质量发展扶持奖励项目（高新

技术）进行公示。

公示时间为 2023 年 4 月 28 日至 5月 4 日，共计 7天。如有

异议，请以来电或来函的方式向我们反映情况，并提供真实的姓

名、工作单位、联系方式等有效信息。公示期内如无异议，我局

将及时拨付资金。

珠海市金湾区科技和工业信息化局

2023 年 4 月 28 日

（联系电话：7263581，邮箱：jinwankgx@163.com）

mailto:jinwankgx@163.com）

2020 年度金湾区加强科技创新促进实体经济高

质量发展扶持奖励项目（高新技术）拟部分扶

持企业名单

珠海顺珍科技有限公司

珠海市伟伦节能科技有限公司

得理乐器（珠海）有限公司

丽珠集团丽珠制药厂

珠海思开达技术有限公司

珠海市长陆工业自动控制系统股份有限公司

广东扬民机电设备工程有限公司

珠海市枫杨科技有限公司

珠海南方电力设备有限公司

珠海纽昇科技有限公司

珠海科量检测技术有限公司

珠海市柏泉精密制造有限公司

珠海汉格能源科技有限公司

天之泰生物技术研究院（珠海）有限公司

珠海嵘泰有色金属铸造有限公司

珠海葆盈家居用品有限公司

珠海市瑞信精密科技有限公司

珠海恒星环保科技有限公司

珠海斯巴克电子设备有限公司

珠海迈腾机电有限公司

珠海精特机电制造有限公司

珠海大林湾工业气体有限公司

珠海市爱能电子有限公司

珠海稻田医疗科技有限公司

珠海经济特区特艺塑料容器厂有限公司

珠海市银科医学工程股份有限公司

珠海迈越信息技术有限公司

珠海市海斯比船舶工程有限公司

珠海市美创机器人科技有限公司

珠海和泽科技有限公司

珠海市柏威机械设备有限公司

科星汽车设备（珠海）有限公司

珠海经济特区南森科技有限公司

珠海市澜诺新材料科技有限公司

珠海鼎正国信科技有限公司

远东幕墙（珠海）有限公司

珠海东禹环保科技有限公司

珠海市有兴精工机械有限公司

珠海霍普科技有限公司

珠海泓森电子科技有限公司

珠海市长盛电线电缆有限公司

珠海经济特区美司达实业有限公司

珠海汉迪自动化设备有限公司

珠海志成船舶系统有限公司

珠海凌特医学仪器有限公司

丽珠医药集团股份有限公司

珠海市金创科技有限公司

珠海市图盛打印耗材有限公司

珠海市冠浩机械设备有限公司

珠海极维科技有限公司

珠海市魅鼎科技有限公司

珠海市连盛电子科技有限公司